Right on 4 Module 2
EnavaAnnrtikr OpBoypadia

Name: Class: Date:

1. dwpeayv, xwplc KOOTOG

2. pavtlo, aypoKTnHa

3. Adtpng

4, moAuTEAELO

5. tofoBoAia

6. Edutnog

7. 6e€L0tnTa, KKavéTnTA

8. naveukoAo

9. aypoTLkaAG, Tng unaibpou

10. Eevwvag vEwv

11. nov neprappaver ta avra(mn.x ayntod, Stapov KTA)

12. AoUva napk

13. nou éxeL vautia

14. ou €xeL KaEL amo tov fALo



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

p

28.

29.

30.

Tpodikn SnAntnpiacn

QUITOOKEVEC

kpatnon o€ Eevodoyxeio

Xavw

nion

Xavopat

gumneLpla, Blwpa

voukLaw

kataAaBaivw, cuveldnronoww

ANyw

AVaKOUPLOUEVOC

TO TIPOCWITLKO

ouvopa

buAn

puboc, mapapvbt

opixAn



31. mMAnywpévn kapdia

32. Bupoc, opyn

33. npoeilbonow

34. unepbepgvog

35. taptdlw

36, QVUTIOHOVW

37. xwovoBueh\a

38. nevtakabapo

39. (ywa Katpo) moAu Teotog, KauTog

40. Bepanevopat, Bepanevw

Cood Luck!???



